鲁人社办发〔2020〕26号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布2020年度山东省技工学校教师职务

资格中初级评审委员会评审结果的通知

省直有关部门（单位），各厅属技师学院：
根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（鲁人发〔2002〕26号）、《山东省人力资源和社会保障厅关于印发〈山东省技工院校教师专业技术职务资格评价标准条件〉的通知》（鲁人社规〔2019〕5号）等有关规定，山东省技工学校教师职务资格中初级评审委员会于2020年12月21日召开，评审通过张健等86位同志讲师资格、李清松等7名同志一级实习指导教师资格、陈治军等76名同志助理讲师资格、魏燕等6名同志二级实习指导教师资格，现予以公布。上述人员专业技术职务资格有效期自公布之日起生效。

附件：1. 2020年度山东省技工学校教师职务资格中级评审

委员会评审通过人员名单（共93人）

2. 2020年度山东省技工学校教师职务资格初级评审

   委员会评审通过人员名单（共82人）

山东省人力资源和社会保障厅
2021年1月3日
（此件主动公开）
（联系单位：职业能力建设处）
附件1

2020年度山东省技工学校教师职务资格中级

评审委员会评审通过人员名单（共93人）

	编号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	原专业技术职务
	拟公布专业技术职务资格

	1
	山东交通技师学院
	张健
	男
	1985-06
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	2
	山东交通技师学院
	赵凯毅
	女
	1989-06
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	3
	山东交通技师学院
	张丹丹
	女
	1986-12
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	4
	山东交通技师学院
	王鹏
	男
	1987-05
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	5
	山东公路技师学院
	李曦
	女
	1984-07
	研究生/硕士
	讲师
	讲师

	6
	山东公路技师学院
	张瑜
	女
	1991-03
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	7
	山东公路技师学院
	王兴平
	女
	1989-02
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	8
	山东公路技师学院
	许迪
	女
	1990-08
	研究生/硕士
	中小学二级教师
	讲师

	9
	山东公路技师学院
	陈瑜
	女
	1985-08
	研究生/硕士
	讲师
	讲师

	10
	山东公路技师学院
	孙晓婷
	女
	1990-02
	大学/学士
	助教
	讲师

	11
	山东医药技师学院
	石固地
	女
	1986-03
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	12
	山东医药技师学院
	闫倩倩
	女
	1986-08
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	13
	山东医药技师学院
	张发余
	男
	1989-08
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	14
	山东医药技师学院
	李娟
	女
	1988-01
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	15
	山东医药技师学院
	李雨晨
	男
	1990-12
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	16
	山东医药技师学院
	高慧丰
	女
	1990-03
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	17
	山东医药技师学院
	白海秀
	女
	1989-09
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	18
	山东医药技师学院
	马晓雪
	女
	1984-11
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	19
	山东医药技师学院
	郭忠春
	女
	1990-02
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	20
	山东医药技师学院
	王正伟
	男
	1988-11
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	21
	山东医药技师学院
	刘飞
	女
	1989-08
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	22
	山东医药技师学院
	牛玉鹏
	男
	1987-06
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	23
	山东医药技师学院
	李其峰
	男
	1990-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	24
	山东医药技师学院
	陈梅
	女
	1988-03
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	25
	山东医药技师学院
	赵晶
	女
	1990-06
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	26
	山东医药技师学院
	周亚楠
	女
	1990-06
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	27
	山东医药技师学院
	刘建华
	女
	1990-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	28
	山东医药技师学院
	南龙
	男
	1988-02
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	29
	山东医药技师学院
	孙喆
	女
	1989-12
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	30
	山东医药技师学院
	董洪秀
	女
	1987-01
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	31
	山东医药技师学院
	马璐璐
	女
	1989-07
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	32
	山东医药技师学院
	尹倩倩
	女
	1989-03
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	33
	山东医药技师学院
	郭靖
	女
	1990-08
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	34
	山东技师学院
	刘家奇
	男
	1987-11
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	35
	山东技师学院
	王琦
	男
	1992-02
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	36
	山东技师学院
	王启迪
	女
	1990-03
	大学/双学士
	助理讲师
	讲师

	37
	山东技师学院
	张玉强
	女
	1985-03
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	38
	山东技师学院
	李博文
	男
	1981-01
	大学/无
	助理讲师
	讲师

	39
	山东技师学院
	陈月明
	女
	1991-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	40
	山东技师学院
	贾亚杰
	男
	1989-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	41
	山东技师学院
	庞猛
	男
	1990-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	42
	山东技师学院
	张成凤
	女
	1989-07
	研究生/硕士
	助理工程师
	讲师

	43
	山东技师学院
	臧雪
	女
	1990-08
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	44
	山东技师学院
	段培培
	女
	1988-05
	研究生/硕士
	讲师
	讲师

	45
	山东技师学院
	卢寿丽
	女
	1986-04
	研究生/硕士
	讲师
	讲师

	46
	山东化工技师学院
	邵明生
	男
	1987-03
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	47
	山东化工技师学院
	徐传广
	男
	1987-07
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	48
	山东化工技师学院
	龙秀云
	女
	1978-02
	大学/无
	助理讲师
	讲师

	49
	山东化工技师学院
	申巧红
	女
	1990-11
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	50
	山东化工技师学院
	张浩
	男
	1983-06
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	51
	山东化工技师学院
	王娜
	女
	1989-11
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	52
	山东化工技师学院
	满红
	女
	1983-10
	大学/无
	助理讲师
	讲师

	53
	山东化工技师学院
	张芹
	女
	1989-06
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	54
	山东化工技师学院
	崔英杰
	女
	1989-11
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	55
	山东化工技师学院
	高瑞先
	女
	1991-04
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	56
	山东化工技师学院
	李滕滕
	女
	1988-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	57
	山东化工技师学院
	张振
	男
	1985-11
	大学/学士
	工程师
	讲师

	58
	山东化工技师学院
	王远征
	男
	1988-07
	大学/学士
	工程师
	讲师

	59
	山东工业技师学院
	李清松
	男
	1987-06
	预备技师（技师）/无
	实习指导助教
	一级实习指导教师

	60
	山东工业技师学院
	李春芳
	男
	1988-11
	预备技师（技师）/无
	实习指导助教
	一级实习指导教师

	61
	山东工业技师学院
	张型国
	男
	1983-04
	大学/无
	实习指导助教
	一级实习指导教师

	62
	山东工业技师学院
	刘冰冰
	男
	1987-06
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	63
	山东工业技师学院
	牟鸿涛
	男
	1989-12
	大学/学士
	助教
	讲师

	64
	山东工业技师学院
	刘秀科
	男
	1989-04
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	65
	山东工业技师学院
	赵斌
	男
	1991-10
	预备技师（技师）/无
	实习指导助教
	一级实习指导教师

	66
	山东工业技师学院
	孙晴
	女
	1989-05
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	67
	山东工业技师学院
	刘涛
	男
	1985-09
	大学/无
	实习指导助教
	一级实习指导教师

	68
	山东工业技师学院
	吕庆森
	男
	1988-11
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	69
	山东工业技师学院
	罗兴华
	女
	1988-01
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	70
	山东工业技师学院
	谭春亮
	男
	1982-01
	研究生/硕士
	经济师
	讲师

	71
	山东工业技师学院
	姜波
	男
	1989-11
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	72
	山东工业技师学院
	周君昌
	男
	1984-01
	大学/学士
	助教
	讲师

	73
	山东工业技师学院
	王晰
	女
	1990-06
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	74
	山东工业技师学院
	齐德才
	男
	1989-03
	大学/学士
	助教
	一级实习指导教师

	75
	山东工业技师学院
	王筱宁
	女
	1973-02
	大学/无
	助理讲师
	讲师

	76
	山东工业技师学院
	芦春燕
	女
	1987-09
	大学/学士
	助理讲师
	讲师

	77
	山东工业技师学院
	靳春晖
	男
	1992-03
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	78
	山东工业技师学院
	杜勤第
	男
	1988-11
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	79
	山东工业技师学院
	刘晓龙
	男
	1990-03
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	80
	山东工业技师学院
	邢峰华
	女
	1990-04
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	81
	山东工业技师学院
	王新颖
	男
	1993-10
	预备技师（技师）/无
	二级实习指导教师
	一级实习指导教师

	82
	山东工业技师学院
	狄科
	女
	1985-01
	研究生/硕士
	讲师
	讲师

	83
	山东工业技师学院
	王治艳
	女
	1983-08
	研究生/硕士
	工程师
	讲师

	84
	山东工程技师学院
	苏玲
	女
	1985-02
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	85
	山东工程技师学院
	任保宽
	男
	1985-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	86
	山东工程技师学院
	张娜
	女
	1987-09
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	87
	山东工程技师学院
	李晨
	女
	1991-06
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	88
	山东工程技师学院
	马立英
	女
	1987-10
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

	89
	山东工程技师学院
	刘超
	男
	1991-04
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	90
	山东工程技师学院
	王蒙
	男
	1990-06
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	91
	山东工程技师学院
	汪程洁
	男
	1980-04
	研究生/硕士
	助教
	讲师

	92
	山东冶金技师学院
	于洪达
	男
	1992-03
	大学/学士
	助教
	讲师

	93
	山东冶金技师学院
	孙建
	男
	1989-01
	研究生/硕士
	助理讲师
	讲师

附件2

2020年度山东省技工学校教师职务资格初级

评审委员会评审通过人员名单（共82人）

	编号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	原专业

技术职务
	拟公布专业技术职务资格

	1
	山东医药技师学院
	陈治军
	男
	1987-01
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	2
	山东医药技师学院
	张帅
	男
	1990-01
	大学/学士
	无
	助理讲师

	3
	山东医药技师学院
	陈智亮
	男
	1989-01
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	4
	山东医药技师学院
	卢一源
	男
	1989-02
	大学/学士
	无
	助理讲师

	5
	山东医药技师学院
	申浩
	男
	1992-01
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	6
	山东医药技师学院
	闫沛沛
	女
	1990-02
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	7
	山东医药技师学院
	闫辉
	女
	1991-02
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	8
	山东医药技师学院
	张利利
	女
	1992-07
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	9
	山东医药技师学院
	郑斌
	男
	1990-05
	大学/学士
	无
	助理讲师

	10
	山东医药技师学院
	雷平平
	女
	1988-11
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	11
	山东医药技师学院
	高茜
	女
	1990-02
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	12
	山东医药技师学院
	魏燕
	女
	1980-10
	大学/学士
	无
	二级实习指导教师

	13
	山东医药技师学院
	韩霄雁
	女
	1992-04
	大学/学士
	无
	二级实习指导教师

	14
	山东医药技师学院
	苏征
	女
	1991-09
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	15
	山东医药技师学院
	于明
	男
	1984-10
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	16
	山东医药技师学院
	赵济洲
	女
	1994-12
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	17
	山东医药技师学院
	裴庆慧
	女
	1989-10
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	18
	山东医药技师学院
	石云
	女
	1982-10
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	19
	山东医药技师学院
	孙丰霞
	女
	1989-05
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	20
	山东技师学院
	任连胜
	男
	1992-05
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	21
	山东技师学院
	尤蕾
	女
	1993-02
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	22
	山东技师学院
	张晓芮
	女
	1993-09
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	23
	山东技师学院
	王天元
	女
	1991-03
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	24
	山东技师学院
	孙佳佳
	男
	1987-11
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	25
	山东技师学院
	孙伟
	女
	1990-03
	研究生/硕士
	　无
	助理讲师

	26
	山东技师学院
	李龙
	男
	1987-03
	研究生/硕士
	实验员
	助理讲师

	27
	山东技师学院
	聂晋
	男
	1985-07
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	28
	山东技师学院
	卢雪
	女
	1989-01
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	29
	山东技师学院
	张修霞
	女
	1995-06
	大学/学士
	无
	助理讲师

	30
	山东化工技师学院
	蒋长宏
	男
	1984-05
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	31
	山东化工技师学院
	刘稳
	男
	1987-06
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	32
	山东化工技师学院
	任滕滕
	女
	1986-11
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	33
	山东化工技师学院
	宋梦梦
	女
	1992-03
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	34
	山东化工技师学院
	程星皓
	男
	1995-01
	大学/学士
	无
	助理讲师

	35
	山东化工技师学院
	陈蕊
	女
	1985-09
	大学/学士
	无
	助理讲师

	36
	山东化工技师学院
	李瑞
	男
	1992-03
	大学/学士
	无
	助理讲师

	37
	山东化工技师学院
	郭桂旭
	男
	1989-01
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	38
	山东化工技师学院
	李传楠
	女
	1988-05
	大学/学士
	无
	助理讲师

	39
	山东化工技师学院
	郭明月
	女
	1991-02
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	40
	山东化工技师学院
	路庆兰
	女
	1993-06
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	41
	山东化工技师学院
	孟磊
	女
	1993-04
	大学/学士
	无
	助理讲师

	42
	山东化工技师学院
	林芸
	女
	1987-10
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	43
	山东化工技师学院
	孙露露
	女
	1994-02
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	44
	山东化工技师学院
	徐晓洁
	女
	1985-07
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	45
	山东化工技师学院
	赵艳艳
	女
	1990-07
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	46
	山东化工技师学院
	刘晓山
	男
	1986-04
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	47
	山东化工技师学院
	陈端端
	女
	1990-12
	大学/学士
	无
	助理讲师

	48
	山东化工技师学院
	张玉晴
	女
	1989-09
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	49
	山东化工技师学院
	刘丽华
	女
	1991-09
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	50
	山东化工技师学院
	邱敬云
	女
	1988-05
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	51
	山东化工技师学院
	冯耀利
	男
	1992-05
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	52
	山东工业技师学院
	张同同
	女
	1992-04
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	53
	山东工业技师学院
	刘强
	男
	1987-11
	大学/学士
	无
	助理讲师

	54
	山东工业技师学院
	张海鑫
	女
	1987-10
	大学/学士
	无
	助理讲师

	55
	山东工业技师学院
	赵云
	女
	1988-08
	大学/学士
	助理编辑
	助理讲师

	56
	山东工业技师学院
	张守金
	男
	1976-08
	大学/无
	无
	二级实习指导教师

	57
	山东工业技师学院
	边敏
	女
	1991-11
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	58
	山东工业技师学院
	邸龙见
	男
	1989-01
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	59
	山东工业技师学院
	赵雪桃
	女
	1988-08
	大学/学士
	助理讲师
	助理讲师

	60
	山东工业技师学院
	赵祥龙
	男
	1989-10
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	61
	山东工业技师学院
	秦健
	男
	1990-12
	大学/学士
	无
	助理讲师

	62
	山东工业技师学院
	刘洪莱
	男
	1991-02
	预备技师（技师）/无
	无
	二级实习指导教师

	63
	山东工业技师学院
	李梦莹
	女
	1992-05
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	64
	山东工业技师学院
	肖起训
	男
	1989-04
	大学/学士
	无
	助理讲师

	65
	山东工业技师学院
	徐景刚
	男
	1982-03
	大学/学士
	无
	助理讲师

	66
	山东工业技师学院
	秦子明
	男
	1987-01
	大学/学士
	助理工程师
	助理讲师

	67
	山东工业技师学院
	赵华美
	女
	1990-08
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	68
	山东工业技师学院
	于敏
	女
	1980-12
	大学/硕士
	无
	助理讲师

	69
	山东工业技师学院
	朱彬
	男
	1990-11
	大学/学士
	无
	二级实习指导教师

	70
	山东工业技师学院
	宁海城
	男
	1991-07
	大学/学士
	无
	二级实习指导教师

	71
	山东工业技师学院
	王静
	女
	1990-10
	大学/学士
	无
	助理讲师

	72
	山东工业技师学院
	牟轩
	男
	1990-06
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	73
	山东工业技师学院
	黄衍兵
	男
	1989-09
	大学/学士
	无
	助理讲师

	74
	山东工业技师学院
	王新艳
	女
	1986-09
	研究生/硕士
	助教
	助理讲师

	75
	山东工程技师学院
	温东园
	男
	1983-09
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	76
	山东工程技师学院
	徐海欣
	女
	1994-06
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	77
	山东工程技师学院
	李媛
	女
	1990-11
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	78
	山东工程技师学院
	李广英
	女
	1987-12
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	79
	山东工程技师学院
	史可
	女
	1992-03
	研究生/硕士
	无
	助理讲师

	80
	山东工程技师学院
	张新
	女
	1983-07
	大学/无
	无
	助理讲师

	81
	山东冶金技师学院
	张雪娇
	女
	1987-10
	大学/学士
	教员
	助理讲师

	82
	山东冶金技师学院
	孙鹏
	男
	1978-11
	大学/无
	助理
经济师
	助理讲师

山东省人力资源和社会保障厅办公室          2021年1月6日印发

校核人：于金
PAGE
— 4 —